[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2018                                                                                                                        № 1071

Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), предназначенного
для поддержки социально ориентированных
некоммерческих организаций

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 06.04.2018            № 993 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства И.Н. Долматова.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска		                                                        	                    А.В. Бородкин

Приложение
к постановлению
администрации города Югорска
от 18.04.2018  № 1071

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

	№
п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,
кв. м.

	1
	112350
	Мечеть
	город Югорск, улица Попова, д. 81
	286,7

	2
	51945
	Нежилое здание
	город Югорск, район Югорск-2,
д. 12 (бывшее здание ГРП)
	13,8

	3
	116603
	Помещения в административном здании
	город Югорск, район Югорск-2,
д. 15
	72,7

	4
	808406
	Нежилое здание
	город Югорск, район Югорск-2,
д. 16 (бывшее здание ГРП)
	53,4

	5
	748894
	Остановочный комплекс
	город Югорск, улица Таёжная
	18

	6
	51828
	Помещение в нежилом здании для размещения административных служб
	город Югорск, улица Ленина, д. 29
	9,8

	       ИТОГО:
	454,4

image1.png